
RIKSDAGENS PROTOKOLL
1916. Första kammaren. Nr 9.

Torsdagen den 27 januari.

Kammaren sammanträdde kl. 7 e. m.

Avlämnades och bordlädes nedannämnda motioner:
nr 63, av herr Kvarnzélius m. fl., med förslag till förordning 

angående försäljning av rusrycker m. m.;
nr 64, av herr Åkesson, Johannes, om införande av ett tillägg 

i 12 § 2 mom. av förordningen angående bevillning av fast egendom 
samt av inkomst;

nr 65, av herr Lindblad, Ernst, angående skrivelse till Konnngen 
i syfte att villkor om fullgjord skatteplikt må komma till användning 
vid fastställnade av kontrollföreskrifter för utminutering av bränn
vin;

nr 66, av herr Clason, angående skrivelse till Konungen med be
gäran om ny uppdelning av telefontaxeområdena inom riket;

nr 67, av herr Wrangel, angående skrivelse till Konungen med 
begäran om utredning rörande lämpligheten av att förlägga lokaler 
för de centrala ämbetsverken m. fl. till Skeppsholmen;

nr 68, av herr Ström, angående modernisering av flottans varv i 
Karlskrona;

nr 69, av herr Rosén, angående pension åt förre volontären Karl 
Anton Arvid Olsson från Umeå landsförsamling;

nr 70, av herr Kvarnzélius m. fl., om begränsning av skyldighe
ten för riksgäldskontoret att vid tillfälliga behov tillhandahålla kassa- 
förstärkning åt statsverket;

nr 71, av herr Rosén, om vidtagande av åtgärder för upplåtande 
till odling av tjänlig kronojord, belägen vid kommunikationsleder i 
Norrland;

nr. 72, av herrar Rosén och Hellström., angående norrländska 
avdikningsanslaget;

nr 73, av herr von Geijer m. fl., om anslag till anskaffande av 
ett mudderverk för upprensning av fiskehamnar;

nr 74, av herr Kvarnzélius m. fl., om vidtagande av åtgärder för 
åstadkommande av erforderlig vedtillgång i landet m. m.;

nr 75, av herrar Clason och Roos, om vidtagande av åtgärder till 
förekommande av simulation bland inskrivningsskyldiga och värn
pliktiga; samt
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nr 76, av herr Kvarnzélius m. fl., om ändring i gällande bestäm
melser angående kommunal rösträtt.

Kammarens sammanträde avslutades kl. 7,07 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjernå.
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